
Obsah

Proč mám s Tebou blog, Mariko! 5

Proč mám s Tebou blog, Bereniko! 7

Major Tom! 9

Pure Love, žádný love 11

Přednáška vdané paní 14

A je to tady! 17

Málo práce, hodné koláčů! 18

Stáhni mi to! 19

New Piercing? New Tatoo? New Boy! 21

Zpátky do tramvají!! 23

Neřeš, zalejvej! 25

Máma vod psa, ty vogo! 27

Manželkaření 29

Proč mi to prostě nikdo neřek 31

Sedmilhářky v posteli 33

Láska, sex a trápení 36

jiřího z Poděbrad vs. Ukrajina 38

Když Sedmilhářka přestane být 
Sedmilhářkou 41

A jak to skončilo s Andrejem? 44

Sedmilži 46

Sedmilhářka s hlavou v pejru 49 

Jedno velký ááách pro nás dvě 52 

Článek o hadrech a šminkách 54

Odpověď pro Sedmilhářku 56

Mari?? Jak prosim tě vypadáš? 58

Všichni jsou už v Německu 60

Hahahaaaa, klidný období 
Sedmilhářky?? Vtip roku! 62

Tajný Sedmilhářčin vzkaz 64

Čau. Jsem Sedmilhářka a nezlobím 66

TAK A DOST! Ztrestala upálit, 
lenošky! 68

Miluju slávu, prachy a rokenrol 69

Miluju nevim... nevim, aaaaa... 
nevim! 71

Úvaha. Vážná věc. Nečekej humor! 73

Sedmilhářka ve vlnách 76

Když je Sedmilhářka v píči 81

Když Sedmilhářky messengerujou 83

Když Sedmilhářky točej film a pak si ho 
daj na blog 88

Sedmilhářčí babička v luftu na 
koštěti 90

Strašně sprostej a zlej deník. Fuj! 9 2

Obří břicho zdraví tlustý stehno 95

O tom, jak jsem blbá debilní 
kráva 97

Sedmilhářčin předporodní nářek 101

Jak jsem místo na Karlštejně skončila 
mezi cetkama 103

Nemám fotku!! 105

Moje poprvé. Jo! Až v pětadvaceti 108

^  214 i*



ještě chvíli mi povídej o mateřství a půjdu 
si dáttrojitýho džejmsna 110

Naše Týna!!! И З

Čau, Richarde, my jsme Sedmilhářky!
Dvě pretty women! I I 4

Matka ve Varech aneb jak se mi
na kolonádě málem upeklo dítě! I17

Když Sedmilhářky podváděj I I 9

Já mám ňákej Londýn na salámu! 120

Kojim, fetuju, pařim, v pekle se z toho 
smažim 124

Sedmilhářky a nahatej malej 
chlap! 127

Chalupa, vši, děti a slunce 132

Moje chlupatá... revoluce! 135

Počurat se není dobrý nikde, ale na 
jevišti už vůbec ne 137

Politická situace v Grónsku 139

O čem píšu, když nepíšu o dítěti 141

Miley Cyrus! Sex! Krev! Háemko! 145

Jak to dělá máma 148

Čína 150

Nejsem vtipná, nejsem Geislerová, jsem 
nasraná 157

Berenika, kuchařka světa 160 

Velká Marika po desátý! Klap! 162 

Moje díra mezi nohama 165 

Za tohle mě jednou zabije 168 

Zase jsem se zabouchla! 171 *

Tuhle cenu letos vyhrajú, ti říkám! 173

Kurvaaaaaaaa fix!!!!!!!!! 176

Herečky, čtěte, ať jako matky nejste 
za krávy 179

Podzimní filozofie 182

Čau, Bořku! 185

Strašně vánoční a dojemný 
počteníčko 188

Přiznání 190

Pinďouři v sauně 193

Popel?? Celou urnu mám na hlavě! 195

Moje nejnejka Táňa 197

Diagnóza: Jejich první ženy 200

Sex. Koks. Sex. Krteček 203

Feministčiny slzy aneb jak si za to ta 
kráva může sama 205

Krátkej a trochu nudnej doják 207

Můj manžel 210

Velký loučení 212

*  2 1 5  ^


